

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ  
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

**Posėdžio data ir laikas:** 2024 m. balandžio 17 d. 17:30 val.

**Posėdžio būdas:** Nuotolinis

**Posėdžio vieta:** Microsoft Teams;

<b>Eil.Nr.</b>	<b>Sprendimo projekto pavadinimas</b>	<b>Sprendimo projekto rengėjas</b>	<b>Sprendimo projekto pranešėjas</b>
1	Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo	Neringa Apolskienė	Jolita Žilionytė
2	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 2023 m. metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo	Neringa Apolskienė	Egidijus Aleksonis
3	Dėl pritarimo projektui „Asociacijos „Babrai“ ir valstybinių melioracijos sistemų bei jų statinių rekonstrukcija“	Saulius Pockevičius	Jurgita Gudeliauskaitė
4	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto rengimo, valdymo, vykdymo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo	Ernesta Skirkevičienė	Jolita Galvanauskienė
5	Dėl kitų inžinerinių statinių – pavėsinės (unikalus Nr. 4400-0981-5794), esančių adresu: Ateities g. 1, Veisiejai, Lazdijų r. sav., nurašymo ir nugriovimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
6	Dėl valstybės turto nurašymo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
7	Dėl Viešųjų paslaugų teikimo vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutais Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo	Rasa Beleškienė	Jolita Galvanauskienė
8	Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo	Irena Eimanavičienė	Ieva Stalevičiūtė
9	Dėl 2024–2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
10	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. 5TS-284 „Dėl dalyvavimo projekte „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ pakeitimo	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
11	Dėl dalyvavimo Šiaurės ir Baltijos šalių viešojo administravimo mobilumo programos projekte ir jo dalinio finansavimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
12	Dėl pritarimo projektui „Prevencinių priemonių, stiprinančių visuomenės sveikatą bei psichologinę gerovę ir atsparumą, skatinimas Lazdijų rajone“ ir jo dalinio finansavimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
13	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-677 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės finansinės paramos teikimo smulkaus ir vidutinio verslo subjektams bei jaunų žmonių verslumo iniciatyvoms tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalevičiūtė
14	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Biudžeto, turto ir investicijų komiteto 2023 metų veiklos ataskaitos	Kristina Budginė	Audrius Klėjus

**Komiteto pirmininkas**

**Audrius Klėjus**